ПИСМО ЗА ИНТЕРЕС 
По повик за учество на јавен оглас за доделување на 
земјоделско земјиште во државна сопственост

До 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

ул. Јуриј Гагарин 15

1000 Скопје

Република Македонија

За Закуп на земјоделско земјиште: 

Геогравска целина_________________
Вкупна површина__________________
Ние _________________________________________________________ сме информирани дека  
                                                     (заинтересирано лице))                                             
Владата на Република Македонија преку Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство упати повик за доставување на Писмо за интерес за учество на Јавен оглас за доделување на земјоделско земјиште во државна сопственост во закуп. 
Имајќи ги во предвид информациите од повикот, Ние ____________________________________ 
_________________________________________________________________________________
                                                         (име/адреса/седиште)      
со целосна сериозност ја изразуваме нашата заинтересираност за учество на Јавен оглас за доделување во закуп  на земјоделско земјиште во државна сопственост кое е дел од повикот.

За таа цел во прилог на Писмото за интерес доставуваме и Бизнис план за стопанисување со земјоделското земјиште за кое пројавуваме интерес со содржина барана во распишаниот повик.
    _______________                                                                      ______________________
          (датум)                                                                                    (потпис и печат) 
